
Nattevagt søges til skærmet demensenhed –
Symfonien Hus 3, Næstved Kommune

Har du et varmt hjerte, faglig stolthed og lyst til at skabe tryghed i nattens timer?
Vi i Symfonien Hus 3 leder efter en ny kollega til vores skærmede enhed for mennesker med
demens. Her får du muligheden for at gøre en reel forskel – i et miljø præget af nærvær, humor og
stærke relationer.
 Hvem er vi?
Symfonien Hus 3 er en del af et moderne plejecenter, hvor vi arbejder med personcentreret omsorg
og tværfagligt samarbejde. Hos os ser vi altid mennesket bag sygdommen – også når mørket falder
på. Du bliver en del af et hus, hvor faglighed, varme og fællesskab går hånd i hånd.
 Vi søger dig, der

er uddannet social- og sundhedsassistent, -hjælper eller pædagog●

har erfaring med – eller nysgerrighed på – at arbejde med demens●

trives med ansvar i nattens ro●

møder beboere og kollegaer med empati, respekt og åbenhed●

kan dele din viden og er nysgerrig på andres fagligheder●

har basis IT-færdigheder (vi bruger Nexus)●

vil bidrage til et trygt og positivt arbejdsmiljø.●

 Vi tilbyder

en arbejdsplads med indflydelse, fleksibilitet og højt til loftet●

en hverdag med nærvær, variation og meningsfulde opgaver●

grundig introduktion og oplæring●

tværfaglig sparring og gode udviklingsmuligheder●

en kultur med stærkt fællesskab og godt humør.●

 Om stillingen
Nattevagt i 5-2 rul (arbejde hver anden weekend, ulige uger) Vagtplanen laves i samarbejde med
kollegaer på tværs af vagtlag.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. februar 2026, evt. før.
Arbejdstid pr. uge 28 timer.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Carina Jacobsen, 2545 1743.
Ansøgningsfrist mandag den 12. januar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.

Frist:
12-01-2026

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
SSA, SSH eller pædagog

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved
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